condomínio, com utilização de manobrista/garagista, inscrição municipal nº 3-0479-074-078.  

OBS: Há registro de alienação fiduciária, que se tornou ineficaz apenas em relação ao ora 

Exequente, conforme decisão de fl. 735 dos autos. Valor Atualizado da Avaliação (junho/2025) R$ 

1.490.001,67 (um milhão, quatrocentos e noventa mil e um reais, e sessenta e sete centavos). Dívida 

Exequenda em maio/2025 R$ R$ 1.345.983,06; Inscrição Municipal nº 3-0479-074-078; Consta débito 

de IPTU 2024 R$ 19.200,02 e 2025 R$ 22.248,96 (maio/2025) Inf.: Regras e condições estão 

disponíveis no site www.guariglialeiloes.com.br  Tel.(12) 3654.1000– Leiloeiro – Antonio Luiz